Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 226-99-97

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	02.05.2023 г. №.665-2023

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Пластина 3D Mesh для замещения и реконструкции дефектов черепа 100 x 150 мм, толщина 0,6 мм
	Пластина предназначена для замещения и реконструкции дефектов черепа. Дизайн пластины-сетки - закрытая ячейка, что позволяет придавать ей сферическую форму без потери прочности для точного анатомического соответствия. Материал изготовления - титановый сплав Ti-6A1-4V. Конфигурация пластины –  прямоугольная. Поверхность пластины - матовая, антибликовая. Пластина имеет ячеистую структуру (четырехугольники) с отверстиями для крепления винтом. Диаметр отверстий под шуруп не менее 1,5 мм. Ширина пластины не менее 95 мм и не более 105 мм. Длина пластины не менее 145 мм и не более 155 мм. Толщина сетки не менее 0,6 мм. Усилие на изгиб не менее 20 Н. Прочность пластины не менее 1,3 Мпа. Пластина нестерильная. Стерилизация стандартным автоклавированием.
	Усл. Ед.
	1

	2
	Шуруп самонарезающий для краниопластики Ø1.5 мм, длина 5 мм
	"Предназначен для фиксации пластины для краниопластики. Шуруп должен быть изготовлен из титанового сплава марки Ti-6A1-4V. Должен иметь самонарезающую резьбу, низкий профиль.  Высота профиля должна быть не более 0,45 мм.
	Усл. ед
	1

	3
	Кейдж
	Изготовлены из материала – титановый сплав. Встроенный запирательный блокиратор сохраняет кейдж в целостности и предотвращает изменения высоты кейджа. Блокировка производится в один шаг. Предустановленная срединная часть делает подгонку кейджа вплоть до миллиметра по высоте. Большие окна позволяют in-situ введение костной крошки в кейдж. Проведения дистракции предварительно выбранного и собранного кейджа in-situ. Диаметр кейджа – для грудного отдела 18 мм. Дистракция предварительно собранного кейджа (с концевыми крышками 0º и 3º) диаметром 18мм: от 20,5 до 27,5 мм (с полным покрытием диапозона), от 25 до 36,5 мм (с полным покрытием диапозона). Установки кейджа при минимальном наборе инструментов (отвертка блокиратора и экспандера). Один и тот же кейдж применяется как для лордоза так и кифоза физиологического развернув концевые крышки на 180 град. Имеется литерная маркировка производителя. Материал многократно подвергается стерилизации. Совместимы с МРТ и КТ исследованиями.
	Усл. ед
	1

	       Срок поставки: в течение 5-14 календарных дней с момента получения заявки на поставку до 17.12.2023 г. не более 5 заявок.

	[bookmark: _GoBack]       Цена должна быть указана с учетом доставки до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г. Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92, 226-99-91.

	       Предложения принимаются в срок до 05.05.2023 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	, тел.